О балансе электрической энергии, в том числе:

- о поступлении мощности в сеть ООО «Каскад-Энерго» из сетей прочих сетевых организаций
	Уровни напряжения
	Поступление мощности в сеть ООО «Каскад-Энерго»

	
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.

	
	МВт
	МВт
	МВт

	110 кВ
	
	
	

	35 кВ
	
	
	

	10-6 кВ
	0,355
	
	

	0,4 кВ
	
	
	

	Всего
	0,355
	
	


- об объеме переданной мощности конечным потребителям ООО «Каскад-Энерго» 
	Уровни напряжения
	Объем переданной мощности из сети ООО «Каскад-Энерго» потребителям 

	
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.

	
	МВт
	МВт
	МВт

	110 кВ
	
	
	

	35 кВ
	
	
	

	10-6 кВ
	0,206
	
	

	0,4 кВ
	0,149
	
	

	Всего
	0,355
	
	


- о потерях мощности в сетях ООО «Каскад-Энерго» в абсолютном и относительном выражении по уровням напряжения
	Уровни  напряжения
	Потери мощности в сетях ООО «Каскад-Энерго» 

	
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.

	
	МВт
	%
	МВт
	%
	МВт
	%

	110 кВ
	
	
	
	
	
	

	35 кВ
	
	
	
	
	
	

	10-6 кВ
	0,00
	0,00%
	
	
	
	

	0,4 кВ
	
	
	
	
	
	

	всего
	0,00
	0,00%
	
	
	
	


